
 

Česká pošta

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

 

X

Objednávka
Číslo objednávk

Datum:

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

X
X

XXXXXXXX XX

25193741

24.10.2017

Spisová značka A 7565

Dodavatel:

y: 4510267647 GRAFIKO PRINT s.r.o.

05.10.2017 Soběslavská 2090

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 390 02 Tábor 2

XXXXXXXXXXXXX IC:

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX Dodací lhůta:

XXX XXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Číslo dodavatele:

Platební podmínky:

Místo dodávky:
Česká pošta, s.p.

IT, administrativa

Wolkerova 480

749 20 Vítkov

22022

Splatnost 60 dní ode dne vystavení

faktury

 

 

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

1 1001040001 nálepka spec. uzávěry TT

500.000 KS 0,29 CZK/ 10 KS 14.500,00 CZK

2 1001040043 nálepka spec. podací-doporučzásil-čár.k

5.000.000 KS 0,17 CZK/ 10 KS 85.000,00 CZK

Celková hodnota: 99.500,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4400014303

Číslo smlouvy: 2016/12558

 

Strana: 1 /2



Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983 
-

, ., Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
Ceska posta Spisová značka A 7565

GRAFIKO PRINT s.r.o. Číslo objednávky: 4510267647

Soběslavská 2090 Datum: 05.10.2017

390 02 Tábor 2

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referencí k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1
.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods. 2 písm. b) zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP), je povinen tuto

skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.
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